204/2 zlokalizowana jest na terenach stanowiących „inne tereny zabudowane”, co
potwierdza treść zaświadczenia Wójta Gminy Wicko z dnia 18 października 2018
roku nr GG.6724.189.2018.

4. Cena nieruchomości będąca jej wartością ustaloną przez rzeczoznawcę
majątkowego stanowi kwotę 69.000,00zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy

złotych 00/100).
5. Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w

nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z
2018r.